АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03 марта 2022г.                                                                                         № 14
с.Новый Белый Яр

О подготовке проекта планировки территории  и проекта межевания территории капитального строительства «Система ППД Северо- Зимницкого нефтяного месторождения»

Рассмотрев представленные материалы, заявление Ульяновского филиала ПАО Нефтегазовая компания «Русснефть», в соответствии со статьями 45,  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования» «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области постановляет:

1.    Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории на объект капитального строительства, планируемый на территории муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области – «Система ППД Северо- Зимницкого нефтяного месторождения».

2. Принять предложение Ульяновского филиала ПАО Нефтегазовая компания «Русснефть» о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории за счет собственных средств.

3.  Постановление вступает в силу на следующий день после дня  его официального опубликования в  информационном бюллетене «Белоярский  вестник» муниципального образования «Белоярское  сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.

Глава администрации
муниципального  образования
«Белоярское сельское поселение»
Ульяновской области                                                                         А.А.Сухарева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«

БЕЛОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСК

ОГО

РАЙОН

А

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта

2022г.

№

14

с.Новый Белый Яр

О

подготовке проекта

планировки

территории

и проекта межевания

территории

капитального строительства «Система ППД Северо

-

Зимницкого нефтяного месторождения»

Рассмотрев представленные материалы, заявление

Ульяновского филиала

ПАО Нефтегазовая компания

«Русснефть»

,

в соответствии со статьями 45,

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Фе

дерации»

, администрация муниципального

образован

ия» «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области постановляет:

1.

П

ринять решение о

подготовке проекта планировки

территории и

проекта межевания территории

на

объект капитального строительства,

планируемый на территории муниципального образования «Белоярское

сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

–

«Система ППД Северо

-

Зимницкого нефтяного месторождения».

2.

Принять предложение

Ульяновск

ого филиала ПАО Нефтегазовая

компания «Русснефть»

о подготовке проекта планировки

территории и

проекта межевания

территории

за счет собственных средств

.

3.

Постановление вступает в силу

на следующий день после дня

его

официального

опубликования

в

информационном бюллетене «Белоярский

вестник» муниципального образования «Белоярское  сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области

.

Глава администрации

муниципального  образования

«

Белоярское сельское поселение»

Ульяновской области

А.А.Сухарева